



Nyhetsbrev 37 - Skolåret 2024/2025



Kära föräldrar och elever!

Ideell verksamhet



Caroline Roslund, ordförande i Svenska Skolföreningen

Vill du veta mer om Svenska Skolföreningen?

Glöm inte att vi är en ideell förening med syfte att hjälpa svenska barn utomlands att vidmakthålla och vidareutveckla sitt hemspråk. Idag är vi 8 frivilliga personer som sitter med i styrelsen och 10 anställda lärare.

[Läs mer >>](#)

Viktiga datum:

23/11 Bokbord på Svenska kyrkans julbasar

15/12 Lucia och julavslutning

11-13/3 Författarträff

15/6 Sommaravslutning i Thalwil

Tack så mycket till alla för att ni kom på vårt årsmöte samt filmkväll för barnen. Vårt populära Halloween-disco blev också en fullständig succé med vackra, kusliga utklädnader, roliga lekar, popcorn och godis.

Vi är glada över att vår förening har så engagerade medlemmar och stöds av vårt duktiga lärarteam.

Ingrid Håkansson firar 50-års jubileum

50 år – så länge har Ingrid Håkansson varit verksam som lärare. Först i Sverige, och sedan 1997 som svensklärare för Svenska Skolföreningen i Schweiz. "Det roligaste med jobbet är helt klart barnen", säger hon.



"Jag har under åren haft runt 100 elever här i Schweiz och det har verkligen varit roligt att se hur fint det gått för dem", säger Ingrid. "Flera elever har flyttat till Sverige efter skolgången i Schweiz och många hör av sig och berättar om studier på svenska högskolor och universitet".

Läs hela intervjun med Ingrid Håkansson om hennes lärarkarriär [här](#).



Vi vill tacka Ingrid Håkansson för hennes stora och värdefulla engagemang för Svenska Skolföreningen och är mycket glada över hennes långa anknytning till föreningen.

Kom till bokbordet på julbasaren

Julsången närmar sig med stormsteg och liksom förra året kommer Svenska kyrkans julbasar att hållas i Svenska kyrkans församlingshem på Kurvenstrasse 1, samt i närliggande lokaler hos Caritas på Beckenhofstrasse 16 och i Martin Luther-Kirche på Kurvenstrasse 39.

Svenska Skolföreningen kommer att ha ett stånd med begagnade barnböcker och spel till försäljning och ordnar en rolig tipspromenad.



Vad: Svenska Skolföreningens bokbord på julbasaren

När: Lördagen den 23 november

Tid: Kl. 10.00-16.30

Var: Bokbordet finns i Caritas lokaler, Beckenhofstrasse 16, i Zürich

Till försäljningen finns det möjlighet att skänka böcker och spel. Vi tar tacksamt emot allt ni vill bli av med. Det går bra att lämna böcker i förväg till Svenska Kyrkans lokaler, Kurvenstrasse 1 i Zürich, som är bemannad tisdag kväll, onsdag 9.30-17.00, torsdag 14.00-15.00, samt fredag 9.30-12.00. Eller ta med böckerna direkt till Svenska Skolföreningens bokhörna i Caritashuset den 23 november.

Välkommen till Luciafirande!

Söndagen den 15 december, kl. 15-18 har vi vår fina julavslutning med Lucia i Gemeindesaal Zumikon, Dorfplatz 11 i Zumikon.

Anmäl er redan nu och meddela hur många vuxna och barn som kommer på Lucia genom att skriva till:

event@svenskaskolforeningen.ch



Eftermiddagens schema:

kl. 15: Barnen samlas i Gemeindesaal Zumikon, redan omklädda i Lussekläder för en sista repetition. Väntande föräldrar bjuds på glögg och pepparkakor.

kl. 15:45: Luciatåget startar

kl. 16:15: Korv och fika och allsång

Vi behöver er bakhjälp!

Via lärarnas läxmejli kommer vi i december att skicka ut en länk till ett formulär där alla kan fylla i vad för bullar, kakor eller bakverk de önskar ta med till bakbordet. Läckra grönsaksdippar eller smörgåsar är också mycket välkomna. Tack på förhand!



Vänliga hälsningar,

Caroline Roslund

Ordförande

Svenska Skolföreningen - Schwedischer Schulverein - Postfach 209 - 8126 Zumikon

www.svenskaskolforeningen.ch

info@svenskaskolforeningen.ch

Följ oss på [Facebook](#), [Instagram](#) och [LinkedIn](#).

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Svenska Skolföreningen.

[Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här.](#)